
ФЕДЕРАЛЬНАЯ A i l l ' l l

II Р

.■ ' 7 / « - г

О внесении изменений в сводный план проведения плановых проверок 
федеральных органов государственной власти, органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления 
Федеральной антимонопольной службы на 2019 год

В связи с обращением Волгоградского УФАС России о внесении изменений 

в план проведения Волгоградским УФАС России проверок деятельности органов 

местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления на 2019 год 

в части исключения проверки администрации Светлоярского городского поселения 

Светлоярскош муниципального района Волгоградской области из ежегодного плана 

в связи с невозможностью проведения плановой проверки деятельности 

юридического лица вследствие его ликвидации 

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить проверку Волгоградским УФАС России в отношении 

администрации Светлоярскош городского поселения Светлоярскош 

муниципального района Волгоградской области (ОГРН 1053458083634. 

ИНН 3426011053) из сводного плана проведения плановых проверок федеральных 

органов государственной власти, органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, органов местного самоуправления Федеральной 

антимонопольной службы на 2019 год, утвержденного приказом ФАС России от

1III1H1I1II!

2019-95961(2)



2

28.12,2018 Ms 1902/18 «Об утверждении сводных планов проведения плановых 

проверок Федеральной антимонопольной службы на 2019 год».

2, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России А.В. Доценко.

Временно исполняющий
обязанности руководителя В, Доценко

2019-95961(2)


